



MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ
DARIUSZ PIONTKOWSKI

Warszawa, 8 listopada 2019 r.

**Pani
Ewa Brzozowska
Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 2
z Oddziałami Dwujęzycznymi
im. Aleksandry Piłsudskiej
w Suwałkach**

Szanowna Pani Dyrektor, Drodzy Nauczyciele i Uczniowie, Szanowni Państwo,

składam najserdeczniejsze gratulacje z okazji 100-lecia powstania Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach. Jestem przekonany, że dla całej społeczności szkolnej był to czas nie tylko wyjątkowej pracy, ale także wielu sukcesów edukacyjnych i wychowawczych.

Szkoła Podstawowa nr 2 w Suwałkach może poszczycić się piękną tradycją i bogatą historią. Przez dziesięć dekad szkolne mury opuściło wiele pokoleń młodych ludzi, którzy z powodzeniem kontynuowali naukę, realizowali swoje marzenia, rozwijali zainteresowania i doskonalili talenty. Jestem przekonany, że wielu uczniów wspomina Szkołę Podstawową nr 2 jako miejsce bezpieczne, życzliwe, pełne przyjaznej atmosfery.

Nie sposób wymienić wszystkich osiągnięć i nagród, jakie w ciągu stulecia zdobyli uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2. Na długiej liście sukcesów edukacyjnych znajdują się wyróżnienia w konkursach, zawodach artystycznych, ważne certyfikaty, a także osiągnięcia sportowe. Społeczność szkolna wytrwale pielęgnuje także wartości patriotyczne, które uosabia patronka Aleksandra Piłsudska – działaczka społeczna i niepodległościowa.

Z okazji jubileuszu nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom Szkoły Podstawowej nr 2 składam najserdeczniejsze życzenia. Życzę Państwu wielu sukcesów, a także nieustającej inspiracji – tak potrzebnej w pracy z młodymi ludźmi. Mam nadzieję, że osiągnięcia uczniów będą przynosiły Państwu radość i dawały poczucie dobrze spełnionego obowiązku.

Uczniom życzę wytrwałości i pilności w nauce. Jestem przekonany, że trud wkładany w edukację wyda w przyszłości wspaniałe owoce.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników uroczystości jubileuszowych!

Z wyrazami szacunku

J. Piombowski